
Freitag, 11.07.

Samstag, 12.07.

Sonntag, 13.07.

Montag, 14.07.

Betriebstage

Social-Media:

@ odenwaldmobil.de

PS* Einzelfahrt Tageskarte Gruppen- 
tageskarte

1 2,80 5,50 9,15

2 3,60 7,00 11,85

3 4,30 8,40 14,15

4 6,60 12,90 21,40

Tarifübersicht Störmeldungen 
direkt auf‘s  
Smartphone

       Zum WhatsApp Channel

*PS = Preisstufe

Fahrplan 

Linie 50 
Michelstadt > Erbach > Lauerbach > Schönnen >  
Ebersberg > Hetzbach > Beerfelden

Beerfelden > Hetzbach > Ebersberg > Schönnen > 
Lauerbach > Erbach > Michelstadt

11. bis 14. Juli 2025
Pferdemarkt
Sonderverkehr

https://www.whatsapp.com/channel/0029Vaj7VkB0LKZ5tDnVYT3w


Michelstadt Bahnhof, Bussteig F 18:00 18:45 19:43 20:45 22:15 00:15

Michelstadt Hammerweg 18:03 18:47 19:45 20:47 22:17 00:17

Michelstadt Odenwaldhalle 18:05 18:48 19:46 20:48 22:18 00:18

Michelstadt Hallenbad 18:06 18:49 19:47 20:49 22:19 00:19

Stockheim B 45 18:08 18:51 19:49 20:51 22:21 00:21

Erbach Landratsamt 18:10 18:53 19:51 20:53 22:23 00:23

Erbach Brunnenstr. 18:11 18:54 19:52 20:54 22:24 00:24

Erbach Bahnhof, Bussteig A 18:13 18:55 19:53 20:55 22:25 00:25

Erbach Illigstr. 18:14 18:56 19:54 20:56 22:26 00:26

Lauerbach B 45 18:15 18:57 19:55 20:57 22:27 00:27

Schönnen Abzw. Günterfürst 18:17 18:59 19:57 20:59 22:29 00:29

Schönnen B 45 18:18 19:00 19:58 21:00 22:30 00:30

Ebersberg B 45 18:19 19:01 19:59 21:01 22:31 00:31

Hetzbach Viadukt 18:20 19:02 20:00 21:02 22:32 00:32

Hetzbach Bahnhof 18:23 19:05 | 21:05 22:35 00:35

Hetzbach Damm 18:24 19:06 | 21:06 22:36 00:36

Hetzbach B 45 | | 20:02 | | |

Hetzbach Abzw. Etzean 18:26 19:07 20:04 21:07 22:37 00:37

Beerfelden Forstamt 18:28 19:09 20:06 21:09 22:39 00:39

Beerfelden Bahnhof 18:29 19:10 20:07 21:10 22:40 00:40

Beerfelden Post 18:30 19:11 20:08 21:11 22:41 00:41

Beerfelden Markt 18:32 19:13 20:10 21:13 22:43 00:43

Beerfelden Kindergarten 19:16 21:16 22:46 00:46

UhrzeitHaltestelle

Linie 50
Michelstadt  >  Erbach  >  Lauerbach  >  Schönnen  >  Ebersberg  >  Hetzbach  >  BeerfeldenFreitag



Uhrzeit nur Sa. 

Michelstadt Bahnhof, Bussteig F 12:29 18:29 19:43 20:45 22:15 00:15

Michelstadt Hammerweg 12:31 18:31 19:45 20:47 22:17 00:17

Michelstadt Odenwaldhalle 12:32 18:32 19:46 20:48 22:18 00:18

Michelstadt Hallenbad 12:33 18:33 19:47 20:49 22:19 00:19

Stockheim B 45 12:35 18:35 19:49 20:51 22:21 00:21

Erbach Landratsamt 12:37 18:37 19:51 20:53 22:23 00:23

Erbach Brunnenstr. 12:38 18:38 19:52 20:54 22:24 00:24

Erbach Bahnhof, Bussteig A 12:39 18:39 19:53 20:55 22:25 00:25

Erbach Illigstr. 12:40 18:40 19:54 20:56 22:26 00:26

Lauerbach B 45 12:41 18:41 19:55 20:57 22:27 00:27

Schönnen Abzw. Günterfürst 12:43 18:43 19:57 20:59 22:29 00:29

Schönnen B 45 12:44 18:44 19:58 21:00 22:30 00:30

Ebersberg B 45 12:45 18:45 19:59 21:01 22:31 00:31

Hetzbach Viadukt 12:46 18:46 20:00 21:02 22:32 00:32

Hetzbach Bahnhof 12:49 18:49 | 21:05 22:35 00:35

Hetzbach Damm 12:50 18:50 | 21:06 22:36 00:36

Hetzbach B 45 | | 20:02 | | |

Hetzbach Abzw. Etzean 12:51 18:51 20:04 21:07 22:37 00:37

Beerfelden Forstamt 12:53 18:53 20:06 21:09 22:39 00:39

Beerfelden Bahnhof 12:54 18:54 20:07 21:10 22:40 00:40

Beerfelden Post 12:55 18:55 20:08 21:11 22:41 00:41

Beerfelden Markt | | 20:10 21:13 22:43 00:43

Beerfelden Kindergarten 12:57 18:57 21:16 22:46 00:46

garantiert mobil!
Mobilität für unterwegs

gm!-App im Appstore oder bei  
Google Play laden und durchstarten!

Busse  
alle 2h 

(bis 18:29)

Haltestelle

Linie 50
Michelstadt  >  Erbach  >  Lauerbach  >  Schönnen  >  Ebersberg  >  Hetzbach  >  BeerfeldenSamstag und Sonntag



Michelstadt Bahnhof, Bussteig F 10:00 11:15 12:00 13:55 15:55 16:41 16:55 17:30 18:00 18:45 19:43 20:45

Michelstadt Hammerweg 10:02 11:17 12:02 13:57 15:58 16:43 16:58 17:33 18:02 18:47 19:45 20:47

Michelstadt Odenwaldhalle 10:03 11:18 12:03 13:58 16:00 16:45 17:00 17:35 18:05 18:48 19:46 20:48

Michelstadt Hallenbad 10:04 11:19 12:04 13:59 16:01 16:46 17:01 17:36 18:06 18:49 19:47 20:49

Stockheim B 45 10:06 11:21 12:06 14:01 16:03 18:48 17:03 17:38 18:08 18:51 19:49 20:51

Erbach Landratsamt 10:08 11:23 12:08 14:03 16:05 16:50 17:05 17:40 18:10 18:53 19:51 20:53

Erbach Brunnenstr. 10:09 11:24 12:09 14:04 16:06 16:51 17:06 17:41 18:11 18:54 19:52 20:54

Erbach Bahnhof, Bussteig A 10:10 11:25 12:10 14:05 16:08 16:53 17:08 17:43 18:13 18:55 19:53 20:55

Erbach Illigstr. 10:11 11:26 12:11 14:06 16:09 16:54 17:09 17:44 18:14 18:56 19:54 20:56

Lauerbach B 45 10:12 11:27 12:12 14:07 16:10 16:55 17:10 17:45 18:15 18:57 19:55 20:57

Schönnen Abzw. Günterfürst 10:14 11:29 12:14 14:09 16:12 16:57 17:12 17:47 18:17 18:59 19:57 20:59

Schönnen B 45 10:15 11:30 12:15 14:10 16:13 16:58 17:13 17:48 18:18 19:00 19:58 21:00

Ebersberg B 45 10:16 11:31 12:16 14:11 16:14 16:59 17:14 17:49 18:19 19:01 19:59 21:01

Hetzbach Viadukt 10:17 11:32 12:17 14:12 16:15 17:00 17:15 17:50 18:20 19:02 20:00 21:02

Hetzbach Bahnhof 10:20 11:35 12:20 14:15 16:18 17:03 17:18 17:53 18:23 19:05 20:03 21:05

Hetzbach Damm 10:21 11:36 12:21 14:16 16:19 17:04 17:19 17:54 18:24 19:06 20:04 21:06

Hetzbach B 45 | | | | | | | | | | | |

Hetzbach Abzw. Etzean 10:22 11:37 12:22 14:17 16:21 17:06 17:21 17:56 18:26 19:07 20:05 21:07

Beerfelden Forstamt 10:24 11:39 12:24 14:19 16:23 17:08 17:23 17:58 18:28 19:09 20:06 21:09

Beerfelden Bahnhof 10:25 11:40 12:25 14:20 16:24 17:09 17:24 17:59 18:29 19:10 20:07 21:10

Beerfelden Post 10:26 11:41 12:26 14:21 16:25 17:10 17:25 18:00 18:30 19:11 20:08 21:11

Beerfelden Markt 10:28 11:43 | 14:23 16:27 17:12 17:27 18:02 18:32 19:13 20:10 21:13

Beerfelden Kindergarten 12:28 14:26 17:15 18:05 19:16 21:16

UhrzeitHaltestelle

Linie 50
Michelstadt  >  Erbach  >  Lauerbach  >  Schönnen  >  Ebersberg  >  Hetzbach  >  BeerfeldenMontag



Beerfelden Kindergarten 17:52 18:52 19:49 21:49 23:29 00:10 01:19
Beerfelden Markt | | | 20:10 | | | |
Beerfelden Post 17:54 18:54 19:51 20:11 21:51 23:31 00:11 01:21
Beerfelden Bahnhof 17:55 18:55 19:52 20:12 21:52 23:32 00:12 01:22
Beerfelden Forstamt 17:56 18:56 19:52 20:13 21:52 23:32 00:13 01:22
Hetzbach Abzw. Etzean 17:58 18:58 19:54 20:14 21:54 23:34 00:14 01:24
Hetzbach Damm 17:59 18:59 19:55 | 21:55 23:35 00:15 01:25
Hetzbach B 45 | | | 20:16 | | | |
Hetzbach Bahnhof 18:00 19:00 19:56 | 21:56 23:36 00:16 01:26
Hetzbach Viadukt 18:02 19:02 19:57 20:18 21:57 23:37 00:18 01:27
Ebersberg B 45 18:03 19:03 19:58 20:19 21:58 23:38 00:19 01:28
Schönnen B 45 18:04 19:04 19:59 20:20 21:59 23:39 00:20 01:29
Schönnen Abzw. Günterfürst 18:05 19:05 20:00 20:21 22:00 23:40 00:21 01:30
Lauerbach B 45 18:06 19:06 20:01 20:22 22:01 23:41 00:22 01:31
Erbach Neckarstraße | 19:08 20:02 | 22:02 23:42 | 01:32
Erbach Illigstr. 18:08 19:10 20:03 | 22:03 23:43 | 01:33
Erbach Bahnhof, Bussteig B 18:10 19:11 20:04 | 22:04 23:44 | 01:34
Erbach Brunnenstraße 18:11 19:12 20:05 | 22:05 23:45 | 01:35
Erbach Landratsamt 18:12 | | 20:25 | | 00:25 |
Erbach Post | | | 20:27 | | 00:27 |
Stockheim B45 18:14 19:14 20:07 20:28 22:07 23:47 00:28 01:37
Michelstadt Hallenbad 18:15 19:15 20:08 20:29 22:08 23:48 00:29 01:38
Michelstadt Gymnasium 18:16 19:16 20:09 20:30 22:09 23:49 00:30 01:39
Michelstadt Hammerweg 18:17 19:17 20:10 20:31 22:10 23:50 00:31 01:40
Michelstadt Bahnhof, Bussteig A 18:20 19:20 20:13 20:32 22:13 23:53 q00:32 01:43
Michelstadt Fa. Cofa q00:33
Michelstadt Abzw. Weiten-Gesäß q00:34
Michelstadt Altenwohnanlage q00:35
Michelstadt Hochhaus Stadtring q00:36
Michelstadt Friedhof q00:37
Michelstadt Neuer Stadtring q00:38
Michelstadt Alsfelder Straße q00:39
Dorf-Erbach Stockheimer Ring q00:40

q= Halt nur zum Aussteigen

UhrzeitHaltestelle

Linie 50
Beerfelden  >  Hetzbach  >  Ebersberg  >  Schönnen  >  Lauerbach  >  Erbach  >  MichelstadtFreitag



Busse  
alle 2h 

(bis 19:58)

Beerfelden Kindergarten 13:58 19:58 21:49 23:29 00:10 01:19
Beerfelden Markt | | 20:10 | | | |
Beerfelden Post 14:00 20:00 20:11 21:51 23:31 00:11 01:21
Beerfelden Bahnhof 14:03 20:03 20:12 21:52 23:32 00:12 01:22
Beerfelden Forstamt 14:04 20:04 20:13 21:52 23:32 00:13 01:22
Hetzbach Abzw. Etzean 14:06 20:06 20:14 21:54 23:34 00:14 01:24
Hetzbach Damm 14:07 20:07 | 21:55 23:35 00:15 01:25
Hetzbach B 45 | | 20:16 | | | |
Hetzbach Bahnhof 14:08 20:08 | 21:56 23:36 00:16 01:26
Hetzbach Viadukt 14:10 20:10 20:18 21:57 23:37 00:18 01:27
Ebersberg B 45 14:11 20:11 20:19 21:58 23:38 00:19 01:28
Schönnen B 45 14:12 20:12 20:20 21:59 23:39 00:20 01:29
Schönnen Abzw. Günterfürst 14:13 20:13 20:21 22:00 23:40 00:21 01:30
Lauerbach B 45 14:14 20:14 20:22 22:01 23:41 00:22 01:31
Erbach Neckarstraße 14:16 20:16 | 22:02 23:42 | 01:32
Erbach Illigstr. 14:18 20:18 | 22:03 23:43 | 01:33
Erbach Bahnhof, Bussteig B 14:19 20:19 | 22:04 23:44 | 01:34
Erbach Brunnenstraße 14:20 20:20 | 22:05 23:45 | 01:35
Erbach Landratsamt | | 20:25 | | 00:25 |
Erbach Post | | 20:27 | | 00:27 |
Stockheim B45 14:22 20:22 20:28 22:07 23:47 00:28 01:37
Michelstadt Hallenbad 14:23 20:23 20:29 22:08 23:48 00:29 01:38
Michelstadt Gymnasium 14:24 20:24 20:30 22:09 23:49 00:30 01:39
Michelstadt Hammerweg 14:25 20:25 20:31 22:10 23:50 00:31 01:40
Michelstadt Bahnhof, Bussteig A 14:28 20:28 20:32 22:13 23:53 q00:32 01:43
Michelstadt Fa. Cofa q00:33
Michelstadt Abzw. Weiten-Gesäß q00:34
Michelstadt Altenwohnanlage q00:35
Michelstadt Hochhaus Stadtring q00:36
Michelstadt Friedhof q00:37
Michelstadt Neuer Stadtring q00:38
Michelstadt Alsfelder Straße q00:39
Dorf-Erbach Stockheimer Ring q00:40

q= Halt nur zum Aussteigen

UhrzeitHaltestelle

Linie 50
Beerfelden  >  Hetzbach  >  Ebersberg  >  Schönnen  >  Lauerbach  >  Erbach  >  MichelstadtSamstag



Beerfelden Kindergarten 13:58 19:58 22:55 23:55 00:55
Beerfelden Markt | | | | |
Beerfelden Post 14:00 20:00 22:56 23:56 00:56
Beerfelden Bahnhof 14:03 20:03 22:57 23:57 00:57
Beerfelden Forstamt 14:04 20:04 22:58 23:58 00:58
Hetzbach Abzw. Etzean 14:06 20:06 22:59 23:59 00:59
Hetzbach Damm 14:07 20:07 23:00 00:00 01:00
Hetzbach B 45 | | | | |
Hetzbach Bahnhof 14:08 20:08 23:01 00:01 01:01
Hetzbach Viadukt 14:10 20:10 23:03 00:03 01:03
Ebersberg B 45 14:11 20:11 23:04 00:04 01:04
Schönnen B 45 14:12 20:12 23:05 00:05 01:05
Schönnen Abzw. Günterfürst 14:13 20:13 23:06 00:06 01:06
Lauerbach B 45 14:14 20:14 23:07 00:07 01:07
Erbach Neckarstraße 14:16 20:16 | | |
Erbach Illigstr. 14:18 20:18 | | |
Erbach Bahnhof, Bussteig B 14:19 20:19 | | |
Erbach Brunnenstraße 14:20 20:20 | | |
Erbach Landratsamt | | 23:10 00:10 01:10
Erbach Post | | 23:12 00:12 01:12
Stockheim B45 14:22 20:22 23:13 00:13 01:13
Michelstadt Hallenbad 14:23 20:23 23:14 00:14 01:14
Michelstadt Gymnasium 14:24 20:24 23:15 00:15 01:15
Michelstadt Hammerweg 14:25 20:25 23:16 00:16 01:16
Michelstadt Bahnhof, Bussteig A 14:28 20:28 q23:17 q00:17 q01:17
Michelstadt Fa. Cofa q23:18 q00:18 q01:18
Michelstadt Abzw. Weiten-Gesäß q23:19 q00:19 q01:19
Michelstadt Altenwohnanlage q23:20 q00:20 q01:20
Michelstadt Hochhaus Stadtring q23:21 q00:21 q01:21
Michelstadt Friedhof q23:22 q00:22 q01:22
Michelstadt Neuer Stadtring q23:23 q00:23 q01:23
Michelstadt Alsfelder Straße q23:24 q00:24 q01:24
Dorf-Erbach Stockheimer Ring q23:25 q00:25 q01:25

q= Halt nur zum Aussteigen

SonntagAbfahrt

Busse  
alle 2h 

(bis 19:58)

UhrzeitHaltestelle

Linie 50
Beerfelden  >  Hetzbach  >  Ebersberg  >  Schönnen  >  Lauerbach  >  Erbach  >  MichelstadtSonntag



Beerfelden Kindergarten 14:02 15:02 16:52 17:52 18:52 19:49 21:49 23:10 00:10
Beerfelden Markt 14:05 15:05 16:55 | | | | | |
Beerfelden Post 14:07 15:07 16:57 17:54 18:54 19:51 21:51 23:11 00:11
Beerfelden Bahnhof 14:08 15:08 16:58 17:55 18:55 19:52 21:52 23:12 00:12
Beerfelden Forstamt 14:09 15:09 16:59 17:56 18:56 19:52 21:52 23:13 00:13
Hetzbach Abzw. Etzean 14:11 15:11 17:01 17:58 18:58 19:54 21:54 23:14 00:14
Hetzbach Damm 14:12 15:12 17:02 17:59 18:59 19:55 21:55 23:15 00:15
Hetzbach B 45 | | | | | | | | |
Hetzbach Bahnhof 14:13 15:13 17:03 18:00 19:00 19:56 21:56 23:16 00:16
Hetzbach Viadukt 14:15 15:15 17:05 18:02 19:02 19:57 21:57 23:18 00:18
Ebersberg B 45 14:16 15:16 17:06 18:03 19:03 19:58 21:58 23:19 00:19
Schönnen B 45 14:17 15:17 17:07 18:04 19:04 19:59 21:59 23:20 00:20
Schönnen Abzw. Günterfürst 14:18 15:18 17:08 18:05 19:05 20:00 22:00 23:21 00:21
Lauerbach B 45 14:19 15:19 17:09 18:06 19:06 20:01 22:01 23:22 00:22
Erbach Neckarstraße | | | | 19:08 20:02 22:02 | |
Erbach Illigstr. 14:21 15:21 17:11 18:08 19:10 20:03 22:03 | |
Erbach Bahnhof, Bussteig B 14:23 15:23 17:13 18:10 19:11 20:04 22:04 | |
Erbach Brunnenstraße 14:24 15:51 17:14 18:11 19:12 20:05 22:05 | |
Erbach Landratsamt 14:25 16:54 17:15 18:12 | | | 23:25 00:25
Erbach Post | | | | | | | 23:27 00:27
Stockheim B45 14:27 15:24 17:17 18:14 19:14 20:07 22:07 23:28 00:28
Michelstadt Hallenbad 14:28 15:25 17:18 18:15 19:15 20:08 22:08 23:29 00:29
Michelstadt Gymnasium 14:29 15:27 17:19 18:16 19:16 20:09 22:09 23:30 00:30
Michelstadt Hammerweg 14:30 15:28 17:20 18:17 19:17 20:10 22:10 23:31 00:31
Michelstadt Bahnhof, Bussteig A 14:33 15:29 17:23 18:20 19:20 20:13 22:13 q23:32 q00:32
Michelstadt Fa. Cofa q23:33 q00:33
Michelstadt Abzw. Weiten-Gesäß q23:34 q00:34
Michelstadt Altenwohnanlage q23:35 q00:35
Michelstadt Hochhaus Stadtring q23:36 q00:36
Michelstadt Friedhof q23:37 q00:37
Michelstadt Neuer Stadtring q23:38 q00:38
Michelstadt Alsfelder Straße q23:39 q00:39
Dorf-Erbach Stockheimer Ring q23:40 q00:40

q= Halt nur zum Aussteigen

MontagAbfahrt

UhrzeitHaltestelle

Linie 50
Beerfelden  >  Hetzbach  >  Ebersberg  >  Schönnen  >  Lauerbach  >  Erbach  >  MichelstadtMontag


